2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.10.2020

      пгт Санчурск

№301
                    О  внесении изменений в постановление администрации
Санчурского района Кировской области от 27.06.2012 № 94
Администрация Санчурского муниципального округа Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации Санчурского района Кировской области от 27.06.2012 № 94 «Об утверждении перечня земельных участков для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Санчурского района от 27.07.2012 № 106, от 08.07.2014 № 94, от 04.09.2015 № 138, от 20.10.2015 № 163, от 19.11.2015 № 178, от 10.06.2016 № 146, от 12.04.2018 № 69, от 01.08.2018 № 128) следующие изменения:
1. Перечень  земельных участков для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства дополнить и утвердить согласно приложению.
2. Опубликовать в газете «Санчурский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Санчурского муниципального округа (http://admsanch.ru), в течение 10 рабочих дней утвержденный перечень земельных участков для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства.
Первый заместитель главы администрации
муниципального округа по экономике

и финансам, начальник управления финансов                     М.С. Винюкова
УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации Санчурского

муниципального округа Кировской области
от______________ №______

Перечень

земельных участков для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства

	№
п/п
	Местоположение
	Кадастровый

номер
	Категория земель
	Разрешенное использование
	Площадь, кв. м.

	39
	Адрес (описание местоположения): Кировская область, Санчурский район, д. Большая Шишовка
	43:28:181301:579
	Земли населенных пунктов
	Личное подсобное хозяйство
	2873

__________________